佛山市顺德区土木建筑学会
顺建学【2020】14号
关于举办“高质量发展实验区村改八大模式及后村改时代城乡建设”
讲座的通知
各会员单位及个人会员：
自2018年以来，顺德区强力攻坚，以村级工业园改造为突破口打开通向高质量发展道路，率先建设广东省高质量发展体制机制改革创新实验区，为全省高质量发展“探路”，其创新机制破解土地难题的“样本”示范与经验获全国关注。应广大会员对我区村改热点及推进情况的持续关注，佛山市顺德区规划学会、佛山市顺德区土木建筑学会和佛山市顺德区工程勘察设计咨询协会联合举办“高质量发展实验区村改八大模式及后村改时代城乡建设”讲座，现将有关事项通知如下：
一、时间、地点及主讲人
时间：2020年11月20日下午14:50-16:50
地点：顺德中专学校培训大楼1楼报告厅
主讲人：罗春生，广东顺建规划设计研究院副院长，高级工程师，注册城乡城市规划师，注册咨询工程师（投资）。兼任华南城市研究会理事、佛山市城乡规划委员会委员、佛山市城乡规划协会副秘书长、佛山市城市更新协会副会长、佛山市顺德区规划学会副理事长。长期致力于城乡规划、交通研究、咨询研究等工作。
二、组织单位
主办单位：佛山市顺德区规划学会
协办单位：佛山市顺德区土木建筑学会
           佛山市顺德区工程勘察设计咨询协会
三、培训内容
1.顺德区村改八大模式解析；
2.顺德区后村改时代城乡建设研究。
四、参加人员
1.学会、协会会员；
2.行政部门相关业务人员；
3.其他设计单位从事城乡规划的技术人员；
五、其它事项
1.顺德中专培训大楼下午14：20开放，进入时必须佩戴口罩、出示健康绿码、并接受体温检测。参加者必须承诺：14日内没有出现发热、乏力、干咳、感冒等症状，没有中高风险地区或境外的旅居史、接触史。报名即默认符合以上要求。

2.本次讲座提供继续教育证明，请参加的人员在11月18日前通过以下方式报名：填写报名回执发送至邮箱792511047@qq.com。（注：以收到回复邮件视为成功报名）

3.联系人及电话：梁嘉茹（规划学会），22832676

区蕴莹（土木建筑学会），22836441
李碧莉（工程勘察设计咨询协会），22600327
附件：“高质量发展实验区村改八大模式及后村改时代城乡建设”讲座报名回执

佛山市顺德区土木建筑学会
2020年11月11日